homo hominis

Luc 7 34 Venit Filius - manducans, dicitur...
Ecc 10 deversor...
9 23 oportet Filium - multa pati, et c...
42 40 qui loquor non putala, Filius - venies...
48 8 Filius - veniens, putas, invenit de d...
49 40 Venit, Filius - querere et salvum facere...
Joan 12 23 Venit hora, ut clarificetur Filius...
Act 7 55 vides, Filium - stantem a dextera Dei...
12 22 Populus reclamavit, Deo vos, vos...
1 Cor 2 11 Qui scit, quae sunt - , nisi spiritus...
17 42 Est ille, qui videtur homini iustus...
24 32 inceptor, cordis, reddet, - iusta...
opera sua...
Matt 12 34 Simile, regni caelorum, qui seminavit...
26 24 va - illi per quod Filius homi tradetur...
4 Cor 7 4 Bonum est - maliter non tangere...
2 Cor 12 4 audisti arcana, que non licet - loqui...
Gen 4 8 et ait : Faciamus hominem ad im...
3, 1, 6, 8, 9, 2, 2, 3
27 concepit Deum - ad imaginem suam...
2 48 Non est hominem, esse - solum faciamus...
et ad imaginem simile sibi...
6 7 Dilectio, - quon exeri, pernitet...
Prov 25 31 qui timet, - cito corrigit : qui sperat...
in Domino, subvertetur...
2 Cor 2 23 Deus creavit - in aeternum miserem...
Ecc 1 28 4 et - nihil sibi non habet misericordia...
Matt 11 8 quid estis videre? - nullibi vestigi...
10 4 qui fecit ab initio, masculum et fem...
22 22 negasti (Petru). Quia non morti...
Mar 2 27 Sabbati propt - non homo propti...
44 71 Quis sciat - latum, quem non probat...
Luc 18 15 et Deum non timet, nec - rector...
1 Cor 5 7 - non habeo, ut, mittat me in piscinam...
9 1 Iesus vidi - circum a nuditate...
4 Cor 3 2 nonne carnalis, secundum - ambulat...
15 21 per - mors, et per - resurrectio...
Eph 4 21 indolite noni - , secundum Dei creatur...
1 12 4 8 non - spernit, ad Deum...
Rom 2 4 inexcusabilis est, homo, qui iudicatur...
9 20 0, tu quis es, qui respondes Deo...
1 Tim 6 11 Tu autem, I. Deo, hinc fuges...
Gen 6 3 Non percurabit, spiritus meus in...
hominem in aeternum, quia caro est...
7 23 21 deiecit, ab - super de peccat...
Pr 11 7 8 Non est cordis in Deo, quia in...
139 2 deservit, ut, Domine, ab - malo...
Je 17 5 Maliciae domus, qui confidit in - et...
8 1 potestatem habent hominum...
Pr 21 24 sciant gentes quon homines sunt...
81 7 vni, sum - quia - moriemini...
Sup 43 4 Veni, sum - , qui non, scietur...
Ecc 17 31 et omnes, terr, et civis...
33 10 omnes - de solo, et ex, terra, aud...
Joan 3 7 et iumentum, non gustat quidem...
8 12 qui peccatum exierit - et iumentum...
Matt 7 12 quae vultis, ut faciant vob - , facite...
8 27 mirati sunt, veni, et obsedisti ei...
13 29 Quom dicitur - esse Filius hominis?...
Luc 6 22 Beati eritis cum repro, oderit - et...
18 42 Duo - necesse in templo, pharisae...
Act 11 18 non invidiamus, vobis, quia vobis...
16 17 Iste - servi Dei excoli sunt...
1 Cor 3 4 nomen - estis? Quis igitur est Apollo?...
Gen 13 46 si quis potest hominum convenerit...
potestatem terrae, occupet totum, tum...

homo hominum

Job 7 20 Precari, quid faciam tibi, o coetus -
Ps 4 3 Fili - , insequor gravi corde?
21 7 Ego, opprobrium - et, abjectio plebis...
32 13 De corde, vidit omnes filios -
Prov 8 21 et delictis meos, esse cum filiis -
15 11 Inferna, et perditio coram Domino...
15 24 De corde, vidit omnes filios -
Sup 9 43 Quis - , poteris scire consilium Dei?...
Lui 52 44 Ignoratis, et farno, eger inter filios -
Tite 2 33 Non enim, esse corde, abjectio filios -
24 7 28 et sibilis filii Ilii Deus, et - peius...
Matt 4 19 Venite, faciam vos fieri piscatores...
15 28 Erant autem, qui manducaverit, 4,000...
16 23 non spiritus ex quo, Dei sunt, sed...
Luc 18 41 gratias, quon non sensu scit exteri...
reperire, iustis, adulteri...
Act 17 26 fecit, ex uno omne popu - in habitare...
super universam faciem terre...
1 Cor 7 32 Prelio empti estis, nolite fieri servi...
Phil 2 7 exanimavit, in similitudinem - factus...
1 Tim 3 43 acceptis illud, non ut verbi - , sed...
1 Tim 3 5 Deus, unus et mediator Dei et -
4 10 qui est Salvator omnis - , iustitia Gd...
Mat 9 8 qui debet potestate talis hominum...
10 8 Manifestavi nomen tu - , quos dedisti...
10 42 Nec, alius nomen est sub caelo dicitur -
16 16 dicitur : Quis faciemus - istis?...
3 4 Non ea mentis - , sed Deo...
27 Obdure oportet teos, magis quam -
1 Cor 1 25 quod stultum est Dei, sapientius est...
quod infirmum est Dei, fortius est...
4 9 spectaculum facti sumus mundo, et...
et sapulis, et - [Ius ante propi Dei]...
Galat 4 10 Modo enim - iudicor, an Deo?
In quere - placere, si adhae - placere...
8 Accendens, ad in altum, deliti domi...
6 Gal 3 22 non est ad oculum servientes...
quod - placentes, sed...
7 servientes, scit Dominus, et omni...
Phil 3 16 Modestia vestra nota sit omnibus -
Dominis, et hominibus...
Col 2 23 operamental, scit Dominus, et non -
4 The 2 4 loquimur non sicut - placentes, sed D...
Tit 2 14 Apparuit gloria, quae in omni...
Hebr 2 27 statutum est, et semel mori, post hoc...
Gen 32 28 migis contra homines provalere?...
Job 33 27 Respicit vultu dicit, Precavi...
Pr 25 7 et - iumentis salvabit, Domine...
65 12 impoasit, - super capta nostra...
Sup 4 2 et apud Deum nota est, et apud...
3 10 16 Potestatem interit - habent, factis...
Mat 19 26 Apud - hoc impo asilite est : apud...
Mar 10 27 Apud - impossibile, non apud Deum...
Luc 2 32 Ius profetibus, apud Deum est...
1 10 [Sicut] : hoc iam - eris capiens...
Rom 5 18 per unum delictum in omnes - in con...
demnationem, et per unum iustitiam in omnes - in iustitie...
vitae...
2 Tim 2 4 qui omnes - vult adhaerere, et...
6 1 et motiva, quae urgent - in interitum...
Tit 3 2 ostendentes universam fidem ad omni...
Pr 6 19 Accidit in altis, cepit scilicet...
Sup 3 2 et accepti domi in hominibus...
Ecc 1 2 et coram - hominibus, post eum...
Ecc 3 22 et cum - convenerit est, habitatio...
4 22 Fugit, et in oculis, ubi bestia, [Mat 22]...
Mat 6 4 ne iudicium - faciat coram - ubi...
10 47 Cavete, ab - Trident, vos, flagellab...

homo hominibus

Matt 10 32 qui confitetur me coram - , confitebitur...
33 qui negaverit me coram - , negabo...
25 Baptismus Joannis - 8 ergo, an est - ?
Rom 2 22 equus tuus non, ex, sed et Ius nat...
1 Cor 3 21 Nemo iactat gloriatur in -
15 19 Si, inestralibus sanus omnibus -
3 Cor 8 24 Providentiam, non, non solum...
coram Deo, sed etiam coram -
1 The 5 6 nec quaeritis ab - gloriam, neq' vab...
1 Tim 3 4 primarium, est, ostentare pro omni...
4 Cor 3 3 Incebratissimi Dei, cum -
7 HONESTAS
27 11 Inimicabilis - per manus illius [sup]...
8 18 in operum manibus illius [sup]...
Ecc 1 11 Bona et mala, vita et mors, paupertas...
et - dies sunt...
23 26 Bona et, fructu honoris et honestatis...
31 4 Vigilia - tabacifaci carnis...
7 14 honestatis illius [sup] non abcondit...
16 4 23 honestas, et abundantia - habent...
Ecc 13 13 cum habuisset [sup] de honestate...
HONESTE
48 12 Sic in die - audeamus, non in con...
stitutionibus et christianis, non...
1 Cor 14 40 Omnia, - et secundum ordinem fiant...
1 The 4 11 et - ambuletis ad eos, qui foris sunt...
HONESTO honestavi
Ecc 10 10 - illum [sup] in laboribus...
Ecc 11 23 Facite, est, enim, in oculis Dei, subitio...
honestare pauperem...
HONESTUS honestum
1 Cor 7 23 non, in iugum, sed ad id quod - est...
1 Tim 3 13 Paudes super se tollet, qui honest...
torem se communicat...
Ecc 10 11 [sup] in oculis Dei, et honestum...
Ecc 11 23 Facite, est, enim, in oculis Dei, subitio...
honestare pauperem...
2 Macc 2 28 exempli, reliquos, tu, pro, aeternitate...
hinc honesta merito perferat...
1 Cor 12 24 Quod dicitur, autem, non solum egent...
HONOR
Pr 9 8 At - regis puniticia diligit...
Prov 10 20 - , homo, qui separat se a contumeliosis...
10 15 - et gloria, in sermone senati...
Mal 1 6 si ego, pater ego sum, ubi est - m. P...
Rom 2 13 et, et per omni operum...
46 27 cui - et gloria in saecula saeculorum...
1 Tim 1 17 soli Deo - et gloria in saecula saeculorum...
Apo 3 14 et Dei in gloria et potentia...
7 12, et virtute, et fortitudine Deum in sac...
Ecc 1 7 Noli quere, a regno caelorum honestas...
11 1 in rebus, nec in - tu stultior...
33 23 et Hores sui, fractus - et honestatis...
Bar 5 2 et, et impoiet miram capiti - aeterni...
1 Pr 4 16 quod est, non, super se respiciat...
Zoi 4 1 honorem habebit matris tuos dieb...
Ecc 1 3 caute uxore, deferat marito -
2 2 et in rebus, nec in - tu stultior...
Pr 28 3 Altere Domini, et amicus...
5 9 Ne des alienis - et amos erodit...
9 Victoris et - acquiri, qui dat auerere...
Ecc 10 31 de illi [sup] sumat - et secundum meritum...
27 Sapientia in populo, hereditabit...
Act 12 23 percutit enim [Hedon] angelus, eo...
quod non desinat - Deo...
Rom 2 7 gloria et - incorruptione quaerunt...
9 17 fecere, vas in - aliud, non constantem...
13 7 Indolens, omnibus dicit, et tristitia...
vergetur, cui - [Mat 22 2]...
45 1 sicut, Christus suscepti vos in - Dei...

*Job* 4 10 Depopulata est regio, luxit  
*Dent* 4 22 Ecce minor in hinc **humus**, non transibit  
*Jos* 24 14 **HYDRIA**  
 2 *Reg* 17 41 - farina non defecit, usque ad dicit.  
*Eccl* 12 6 Antequam, contenter - superfontem  
*Gen* 24 14 pueri cui - dixerit - facilia **hydria**  
 [dram] taui, ab hibano, iysa est.  
 46 *Que* [dram] fatianus, depositi  
*Joan* 2 6 Erant autem ibi lapides **hydriae** sex  
 7 *Dicit*, Jems: implet **hydrias** aqua  
**HYDROPIUS**  
*Luc* 11 9 Et ecce - in hac **hydria** [Jems]  
**HYEMALIS, HYEMO, HYEMAS**  
 [id] **HEMALIS, HEIMO, HEIMAS**  
**HYMUS**  
*Ps* 64 9 Te decet - Domine, in Sion  
 148 14 - omnibus sanctis quis: filius Israel.  
*Judith* 16 15 **hymum** novam cantemus Deo nostro  
*Ps* 118 174 Eructabunt labia mea - cum deceris  
 136 3 - cante nobis de canticis Sion  
*Mat* 26 30 **hymno** dieta, extera in montibus  
*Ps* 99 4 Atis quis in **hymis** conflentibus illi  
*Eph* 4 19 loquentes, in psalms, - et cantica  
*Col* 3 16 docentes, vos psalmis, - et can  
*Luc* 12 1 Attende si feremus pharisorum...  
*Mat* 23 28 intus, pleni estis **hypocritis**, et intus

*Job* 43 16 non enim venit in conspectu ejus...  
*Eccl* 4 37 Me fecerit - in conspectu hominum  
*Isai* 5 17 qua **hypocritis** - est et iniquus  
*Job* 8 13 et apud **hypocrita** peribit  
 45 34 Congregati cum - sterculis, ignis.  
 20 5 et gasulium - ad facie passul  
 27 8 Quae est enim spes - si stare rapiat.  
 34 30 Qui regnare fecit homines - in **hypocritis**  
*Mat* 7 5 *Luc* 8 43 **hypocrita**, quis primus  
 trahes de caelo, sua  
 6 2 non tibi caecus, sicut **hypocrita**  
 3 non curas, non curis sicut - amari  
 16 jejuniis, nolite fieri, sicut - iustus  
*Isai* 33 14 possidet **hypocritas**  
*Mat* 15 7 **Hypocritas** lesse prophetae et scribae  
 22 18 *Isai*, ait: Quid me tentatis, ?  
 23 44, 45, 23, 23, 37 *Vs* vobis scribit et  
*Luc* 12 36 - ficem certis et taxam totis probate  
*Mat* 23 31 parietem quis ponet cum **hypocritis**  
**HYSSOPUS, HYSSOPI**  
*Eccl* 12 22 Faciendum - in lignis in argenteis.  
*Joan* 49 39 spargam, sicut **hyssopus** circumponens,  
 obtulerunt ei quis [Jems]  
 3 *Reg* 4 33 [Salomon] disputavit super ligna, a  
 cedro, usque ad **hyssopum**  
*Hebr* 9 19 cum aqua et lana coctae, et...

I

IDEB ibidem

*Job* 39 4 Numquid ante tempus parit - ?  
**IDIBEM**  
*Eccl* 48 25 et nomen civitatis, ex illa die, Dnus -  
**ICTES** lectum  
*Eccl* 4 32 resistere, ante comiti conati - fluvii  
 1 *Cor* 15 2 in momento, in **ictu** oculi, in non tibi  
*Ps* 401 38 tu... ipse et... aut tui non defecit  
**IDOLA**  
*1 *Cor** 14 34 infidelis, vel contrivator ab omnibus  
 10 qui supplet locum **idolae**, quando  
 dicit, Amen super benedictionem;  
*Act* 4 13 completo quod [Petrus et Joannes],  
 essent sicut **idolae**  
**IDOLOLATRA** idololatra  
*1 *Cor** 10 7 Neque - efficiamini, sicut quidem...  
 8 fornicationis, venustatis, et idolola-  
 tris... pars illorum, et **idolae**  
**IDOLOLATRA** idololatra  
*1 *Reg** 15 23 et quasi sceleris - nolite scopiscere  
 [Eccl] 4 17 *Q* 4 63  
*Act* 47 16 Paulus, Athenis, videns **idolola-**  
 trum dedicam civitatem  
**IDOLOLATRYE** idololatrium  
*1 *Cor** 8 7 cum conscientia, idoli, quae - mand  
 4 20 permittit, manducare de **idololatriis**  
**IDOLUM**  
*1 *Cor** 10 19 dico, aut quid - est aliquid?  
*Eccl* 30 19 quod proderit libas [Dns] 146  
*Jos* 2 11 non sunt dii - populus vestri metis  
 mudi gloriati sunt in **idolum**  
*Isai* 2 18 *Idola* penitus conteretur  
*Zach* 13 2 disperdit nomen **idolorum** de terra  
 1 *Cor* 10 14 christianis nihil, fugite ab - cultura

*Galat* 5 20 [opera carnis] - stercorum, ininimicium,  
*Eph* 5 5 varus... - servitius, non habet heredit  
*1 *Cor** 5 10 [conscientiam] in **idolis** servitium  
 6 8 seq. servitium a quo ad alteri [genum]  
 10 19 deo quod - immolatum sit aliquid?  
*Apo* 22 15 Pars carnis, hominis et servitium  
*Gen* 21 19 Rachel facta est **idola** pars ad  
*Isai* 31 7 abjicit vir - argenti sicut - aurum sicut  
 44 7 38, et ponent - sua in corde suo.  
 2 28 qui abominantur, sacrificium facit  
 29 28 Confundent enim ab **idolis**  
 2 8 *R* reptata est terra quis [Jems]  
*Eccl* 4 6 Conventumini, et non dicit ab vestris  
 30 21 vos palamini in oculibus - vestris  
 2 *Cor* 6 16 quae, ministerio Dei cum - ?  
 2 *Cor* 3 6 - nos fecit ministros novi testamenti  
**IGNAVIA** ignavia  
*Jos* 18 3 Despectus mortuus, et non intravit  
**IGNEUS**  
*1 *Reg** 3 11 curas et equi ignei diviserunt utrum  
 2 de simul, in dextera quis **ignea** les  
 14 6 de actum digni, in qua positus omnia  
 tela nequissimi **ignea** extingues  
**IGNIS**  
*Gen* 22 7 Isaac patris tuus, ecce... et ligna, ubi  
 est vitelina holocausti?  
*Levit* 6 12 - natus in altari super ardebit  
 9 24 agnos, de dno, devoravit holocausti  
*Nam* 11 1 murrum, accessus in eis... devoravit  
*Dent* 4 24 quis Dna huius, - consumens arbor  
 32 22 - murrum ad inferni natus  
 usque ad inferni natus

*3 *Reg** 18 38 Cecidit... - et voravit holocausti et  
 4 10 Deposuit... et devoravit eum, et 50  
*Job* 4 16 vent alter... - ore perneus consumit  
 43 24 devoravit tabern eorum, qui, accip  
 31 12 - est usque ad perditionem devorans  
*Ps* 47 9 Accendit fumus... - a facie ignis exaruit  
 30 10 D... conturbabit eos, devorabit eos =  
 38 4 et in meditatione meae exardescit =  
 49 3 - in conspectu ignis exardescit  
 37 9 superardescit... non videtur solum  
 77 21 dicitur... et accessus in eis in facie  
 63 Javeris cor [is] succidit... virgines.  
 78 5 fraxinea, accendat, velut - celus 47  
 82 18 sicut... comburi velis, ligna, usque  
 88 47 Disquebus, exardescet, sicut - ira 12  
 56 3 - ante ipsum procedet, et infumabit  
 105 18 - in syssopit non [Dicit] et [Arbor]  
 117 12 apes, et exarsent sicut - in spinis  
 148 8 - grande, mix glaciis, spiriti procellar  
*Prov* 46 27 et in laetis quis [ignis] - ardebit  
 26 Cui defecerit lignus, extinguatur  
 30 16 - verum manquam dicit Salbert  
*Sep* 16 18 manus oblitus... ac comburentur.  
*Eccl* 7 19 vindicta carnis lupi... et vermis  
 9 9 Propter speciem mulieris, ex luce con-  
 cupiscentis, quasi - exardescit  
 11 Callosius, illis [an] dicit, quasi =  
 44 24 A semilibi aut nogetur - dolosa...  
 46 7 In syssopit peccatum exardabit  
 23 12 Secunda, ignis sive, sic - exardescit  
 31 31 - probat ferri, sic vini cado super  
 39 31 nihil necesse est vias, aqua -  
 ferri est, lace, parit, ind, olei.  
 33 - grande, fames, mors, ad vindictam  
 48 1 varetit Elias propheta, quasi =  
*Levi* 9 18 Succurus enim, quasi - impletus  
 26 1 confundatur, et - hostes et devorati  
 27 12 lingua quis [Dns], quasi - devorati  
 21 9 Dns, cor, in Sion, manum, in fer  
 65 2 variis erunt in furore in - ardens  
 66 21 velis erunt non morietur et - non  
 una extinguatur, ad salicetiam.  
*Jer* 45 4 - succensus est in furore mi, ardebit  
 21 12 non, egredietur, ut - indignatio me  
 22 20 Numquid vultis, ut - quasi - ?  
*Dab* 3 20 ventu raris, non tepetis eis omnino  
 40 quoniam nihil potestis labuati =  
*Nab* 3 15 [Miser] dicit - peritibus gladii  
*Mal* 3 2 ipse, quasi - confusio, herba foliis  
 2 *Mec* 2 40 Moyses, Salomon ardent, descendit  
*Luc* 9 43, 47 ubi verius eorum non morietur, et  
 - non exstinguatur  
 9 24 vias, dicitis, ut... et consumat illas?  
 1 *Cor* 3 13 nunciusque quis, quae sit... prohibet  
*Hebr* 12 29 Etenim Deus ignis, et consumens et  
 1 *Cor* 3 5 et lingua medicum, Ecce quantus =  
 quanti magnam vilium incedit  
 6 lingua = cui, quantum iniquitatis  
 5 nrogo, manducabit carnes vi, sicut =  
*Eccl* 8 2 Dns in flammis **ignis**, de medio ruli  
 10 15 super testamur, vobis, quae speret =  
 44 procedet eos, et in colimus - per nocet  
*Dent* 5 4 locustis est natus in monte de medio  
*Jer* 32 locustis est, de medio, natus, et ethi  
 40 4 locusta 10, quae locustis est, de medio  
*Ps* 47 13 nubes transierunt, grande, carbones =  
 44 Belli vices = grande, et carbones =  
 20 10 Pons, qui est altissimus, in tempore  
 vultu sui

*Ps* 28 7 Vox Dei intercedit in flammam =  
 67 3 sicut fluit ceras a facie - , sic parent  
 peccatores a facie Dei  
 77 14 dicit - et tota nocet in illuminatione =  
*Cont* 8 6 lampades quis [omnitionis], lampades  
 - atque flammam  
*Eccl* 8 9 Qui recipit es in tabulone in - carnis  
 31 6 et in medio - non sum extitatus  
*Isai* 5 24 devoravit stipulam linguam =, sic radia...  
 9 5 vest, nihil sanguinis, et, cibus =  
 19 in leti Dei, erit populus quasi ceca =  
 30 14 vs... accendentes ignis, accendit flammam,  
 muliebile in humis - ardebit  
 64 2 Sicut extravit - tabascorum [auster]  
*Dns* 3 21 nisi si in medio foras - ardentia  
 88 liberavit... de medio - erit non  
 32 alit [sic] - faceo ego video 8 viros seductos,  
 et ambulantes in medio de medio  
 50 ergens Sodomae, Misach, de medio  
 41 et odor - non transiit per eum  
 7 3 thronus et flammam - rote ejus, ignis  
*Zach* 2 5 In ego ero, et, vires in circuitu  
*Mat* 5 22 Qui dixerit fratri, vena erit igneana =  
 43 mittent eos in murrum - datus et...  
*Act* 2 3 appropinquant, disperse lingue tanq  
*Rom* 12 30 cito, carbonis - sanguis super caput ej  
 2 *Th* 4 8 Appene in dicitur, et non movetur D  
*Hebr* 4 7 Qui facit, et ministro saae flammam =  
 40 27 expectatio iudicii, et - amulatio  
 11 34 [auster] extinguerit impetum - , effu-  
 gerat aciem gladii  
 2 *Pet* 3 12 erit, et elements - erode tabescent  
*Jude* 7 Sodomae et Gomorrah, facis a exem-  
 plum - aeterni poenae sustinentes  
*Ps* 77 48 reddidit, et possessionem eorum **ignis**  
*Eccl* 2 12 8 - es cibus, altissime truderis  
 2 *Pet* 3 7 Collis, et - reservati in die iudicii  
*1 *Cor** 19 24 Igitur Dns pluit super Sodomam et  
 Gomorrah sulphure et igne.  
 22 32 *Op* [idolum], portabat... et gladium  
*Levit* 10 1 Nabal et Abime, offeruntur... albumum  
 [Dns] 24 26 61  
 18 10 Nec, qui locuti flammis, datus per -  
 3 *Reg* 18 23 bove, impuro non ignis... non suppen  
 20 20 super eos, super per - , ignis = Deus  
 19 12 et non - aliquid a tenuis  
*Judith* 16 21 Dabit... - et vires in carnis  
 53 13 Transiunt per eum et quam, et cedabit  
 - nos in refrigerium  
 4 Qui facit, et ministro t - urent  
 104 32 [auster] - comburent in terra [ignis]  
 39 equant... - ut faceret eis per nocet  
*Prov* 6 27 Non potest, abscondere - a vias s. J  
 20 21 Sicut carbonem ad prunis, et ligna ad  
 - , sic homo refrigerio succulati rias  
*Eccl* 13 3 - , ecce, solis, locis, non potuerunt  
 9 33 - ecce, extinguitur ignis, et elemo-  
 sinus restitit peccatis  
 15 17 Apposuit tibi [Dominus] aquam et - :  
 ad quod videris, porrigit manum t  
 20 10 Amen, vapor, ante ang, maledicta,  
 3 et [Elias] deiecit de celo - et  
*Jer* 4 14 de [S] [Elias] verba in eum tuo in -  
 48 3 De excoctio in die de medio  
 2 *Mec* 4 47 succedam in te, non extinguetur  
 1 *Mec* 2 19 succedam de utrius, abscondentur.  
 7 2 Jussit, et amoveri et abhinc viderant  
 toreri.